ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.11.2022  № 1024-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За образцовое выполнение служебного долга и достигнутые высокие показатели в служебной деятельности наградить
нагрудным знаком «За верность долгу и мужество»
подполковника внутренней службы ВЕРЮТИНА Сергея Анатольевича – начальника тыла Курского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте

подполковника внутренней службы ЩЕПАНОВА Алексея Анатольевича – заместителя начальника линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте
майора полиции НИКОЛАЕВА Вячеслава Викторовича – старшего оперуполномоченного группы по контролю за оборотом наркотиков подразделения полиции по оперативно-разыскной деятельности Курского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте
майора внутренней службы РАЙЛЛО Ольгу Викторовну – начальника отделения делопроизводства и режима Курского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт